otm Dei genijtricis Marie sanctorumque martyrum
Stephani, Gervasii et Protasii, atque omaium in
veneratione sanctorum, et eleemosyna sepedicti
domni Ludoviei imperateris, ac per ejus lieentiam
pro pondere peccaminum meorum fieri decerta-
 vit, in perpetuum conservent esse mansaram.
Quam devetionem si quispiam violare pressumpse-
rit, ante tribunal Christi, pro cujus amore hoc fa-
otum esse dignoscitur, tremebundam ia judicium
deducat rationem. Ego Aldricus Cenomanieese ur-
bis indignus et peceator episcopus hoc testamen-
tum a me factam subscripsi. Ursmarus indignus
Turonicee urbis archiepiscopus huic testamento
annuens subseripsi. Dodo humilis Andeeaven-
sium antistes huio testamenti decreto assensum p
prebui ot subscripsi. Jonas indignus episcopus
huic testamento annuens subscripsi. Ego Autca-
rius Magontiee urbis archiepiscopus subseripsi.
Ebroirus indignus episcopus huic testamento an-
nuens subseripsi. Guntardus indignus episcopus
huie testamento annuens subseripsi. Ego Erchin-
radys Parisiacse urbis episcopus hoc testamen-
tum, depreeante Aldrico episcopo, subseripsi.Vyar-
narius indignus episcopus huie testamento sube
scripsi. Ego Echardus episeopus hoc testamen-
tum, depreeante Aldrice episcope, subscripsi.Theo-
doricus Gameracensis urbis episeopus hoc testa-
mentum subseripsi. David ehorepiscopus subscri-
si. Ansteus decanus subscripsi. Godenus archi-
presbytersubscripsi.Ricarduspresbytersubscripsi. o
Dedivinus archipresbyter subscripsi. Eruardus,
licet indignus, presbyter subscripsi. Geraldus
subcripsi. Gansuinus presbyter subscripsi. Asca-
ricus presbyter subscripsi. Alexander presbyter
gubscripsi. Gerihanus presbyter subscripsi. Vine-
boldus presbyter subscripsi. Flodoinus presbyter
subscripsi. Flodebertus presbyter subscripsi. Ani-
sacharus diaconus subscripsi. Rodricus diacunus
subscripsi, Regnogardus modicus subscripsi. Vi-
valdus subdiaconus subscripsi. Data Kalend.
April. in die sancto Pasche, anno incarnationis
Dominicee octingentesimo trigesimo et septimo,
indictione vero quindecima, anno quoque vigesi-
mo et tertio imperii domni nostri Ludovici glorio-
sissimi imperatoris, et anno ordinationis nostre
quinto. Actum ergo Cenomanica in urbe publica
in Dei nomine feliciter. Amen.

XXX.

Egemplar pracepti domni Lydovici imperataris

super prascripto privilegio de villa Buzxarias.

In nominc Domini Dei et Salvatoris nostri Jesu
Christi.Ego Ludovicus,divina repropitiante clemen-
tia, imperator Augustus. Omnibus sanctwe Dei Ec-
clesie et nostris fidelibus preesentibus et futuris no-
tum sit quia vir venerabilis Aldricus, Cenomanicee
urbis epfscopus nostree, suggessit mansuetudini eo
quod primordiis ordinationis sua confusum canoni-
corum matris ecclesie sibi commissorum ordinem
statumque invenerit, et claustrum qui canonice vi-
vere debenteatenus nullum habuerant, sed ipse di-